（2） 委托贷款情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

☑适用 不适用

报告期内，公司高级管理人员吴远先生、副总经理兼董事会秘书孙建华先生、监事江微女士及公司控股股东、实际

控制人、董事长凌斌先生通过自有资金以集中竞价方式进行股份增持，具体情况如下：

姓名 报告期内增持数量(股) 截至 2023 年 12 月 31 日持股数量(股)

吴远 10,000 99,854

孙建华 38,800 73,867

江微 10,000 10,000

凌斌 803,200 188,111,061

   深圳市康冠科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

 95

具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司高级管理人员增持股份的公告》（公告

编号：2023-054）、《关于公司监事增持股份的公告》（公告编号：2023-055）、《关于公司控股股东、实际控制人、

董事长增持计划实施完成的公告》（公告编号：2023-058）。

十七、公司子公司重大事项

☑适用 不适用

公司于 2023 年 4 月 27 日召开第二届董事会第八次会议审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》，同意公司以

自有资金 20,000 万元人民币对公司全资子公司惠州市康冠科技有限公司进行增资，详情见公司于 2023 年 4 月 28 日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对全资子公司增资的公告》（公告编号：2023-039）。

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn

   深圳市康冠科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

 96

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

468,049,500 89.45% 0 0 140,411,137 760,843 141,171,980 609,221,480 88.89%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

468,049,500 89.45% 0 0 140,411,137 760,843 141,171,980 609,221,480 88.89%

其

中：境内

法人持股

257,880,825 49.29% 0 0 77,364,247 0 77,364,247 335,245,072 48.92%

境内

自然人持

股

210,168,675 40.17% 0 0 63,046,890 760,843 63,807,733 273,976,408 39.98%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

55,184,250 10.55% 0 0 16,558,988
4,387,1

96
20,946,184 76,130,434 11.11%

1、人

民币普通

股

55,184,250 10.55% 0 0 16,558,988
4,387,1

96
20,946,184 76,130,434 11.11%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   深圳市康冠科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

 97

他

三、股份

总数
523,233,750 100.00% 0 0 156,970,125

5,148,0

39
162,118,164 685,351,914